各 位

2024年 11月 12日

鈴茂器工株式会社

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

当社は、下記の通り、個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

本説明会では、当社代表取締役社長 鈴木 美奈子より、事業概要、今後の展望、株主還元などに

ついてご説明をいたします。また、当社はBtoBの企業ではありますが、皆さまの生活において非常に

身近な企業であることを感じていただけたらと考えています。この機会にぜひ、多くの個人投資家の

皆さまに当社のご理解を深めて頂ければ幸いです。

記

１. 開催日時  2024年 11月 26日（火）19:00～20:00

２. 形式 オンライン

３. 登壇者 代表取締役社長 鈴木 美奈子

４. 参加方法 下記 URL より、どなたでも事前申込無しでご参加可能です。

https://c-hotline.net/Viewer/Default/49213b03c9d09cf69b04c4d882f602585358

※説明会の模様は「https://www.c-hotline.net/」にて後日アーカイブ配信を行う

予定です。

以 上

＜本件に関するお問い合せ先＞

鈴茂器工株式会社

〒164-0001 東京都中野区中野4-10-1 中野セントラルパークイースト

担当：コーポレート本部 経営企画部

TEL：03-3993-1396   E-Mail：ir-info@suzumo.co.jp

https://c-hotline.net/Viewer/Default/49213b03c9d09cf69b04c4d882f602585358
https://www.c-hotline.net/
mailto:ir-info@suzumo.co.jp